UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:  01  /TM-GDĐT

                             Bình Chánh, ngày  04  tháng 01  năm 2016

THƯ MỜI

     Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Nguyễn Thái Bình;
- Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Phong Phú;
- Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Đa Phước ;

- Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Qui Đức;

- Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Hưng Long.
TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH
Trân trọng kính mời:
Ông (Bà) :   Tổng phụ trách Đội hoặc Giáo viên được cử tham gia Hội trại 9/1.
Thời gian:  Lúc 8 giờ 30 , ngày 06 tháng  01 năm 2015 (Thứ  Tư)

Địa điểm:  Hội trường Phòng Giáo dục – Đào tạo.
          Nội dung:  Thống nhất các nội dung tham gia Hội trại 9/1 do Sở Giáo dục – Đào tạo tổ chức.

Đề nghị các ông, bà tham dự  đúng giờ,  đúng thành phần.
                                                                                          KT.TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu VT

        (đã ký)
  Nguyễn Thị Mỹ Châu